[image: image1.jpg]

Проект
Республика Северная Осетия – Аланияроект
Правобережный район

Бесланское городское поселение

Собрание Представителей Бесланского городского поселения

Решение № ___
от «__» _______ 2014 г.
                                   г. Беслан

	«О переименовании переулка  Церетели г. Беслана»

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания, Собрание представителей Бесланского городского поселения:

РЕШАЕТ:

1. Переименовать переулок Церетели г. Беслана в переулок Бесика Кудухова.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бесланского
городского поселения                                                                       М.С. Хубаев